MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 1432, DE 27 DE ABRIL DE 2012

_ O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
delegadas pela Portaria n° 1.155, de 02/09/2009, tendo em vista o que consta da Resolução n°
21/2002, do Conselho Diretor, e Parecer daCPPD, RESOLVE:

ALTERAR, a pedido, o regime de trabalho dos servidores a seguir relacionados,
pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, ocupantes do cargo de Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, passando-os de 40 horas semanais para o REGIME DE
DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, a partir de 02/05/2012:

SIAPE

2787049

1913780

1600956

6278524

1815893

1643584

1905184

199937

1121439

1913874

169156

0279080

1932946

1336247

1878976

I808222

1913779

1847106

901141

1903744

NOME

ANA PAULA XIMENES FLORES

ANDRÉA PADOVAN JUBILEU

ANDRÉA PEREIRA SANTOS

AYRTON OU VARES

CLEIDEMATHEUSR1Z7ATTO

CRISTIANE GALLEGO AUGUSTO

FERNANDO PORTELLA RODRIGUES DE
ARRUDA

JOAQUIM CHAGAS NFTO

IVO GIANFALDONI

JONAS DIAS FARIA

JOSÉ ANTÔNIO ALVES NETO
JOSÉ FRANCISCO FERREIRA DE OLIVEIRA

JULIANA SCHLATTER DF LIMA FERRAZ

LEANDRO TADEU ALVES DA LUZ

LUCI ROCHA AVEIRO

MARCELO FERREIRA BATISTA

MELISSA MARCHIANI PALONE 7ANATTA

PAULO CELSO RUSSI DE CARVAI HO

VANDERLEI JOSÉ ILDEFONSO Sll VA
WILLIAM PORTILHO DF PAIVA

CLASSE/NÍVEL

D-l-01

D-l-01

D-l-01

D-IV-01

D-l-01

D-l-03

D-l-01

D-IV-01

D-IV-01

D-l-01

D-V-03

D-V-02

D-l-01

D-l-01

D-l-01

D-l-01

D-l-01

D-l-01

D-l-01

D-l-01

CAMPUS

Birigui

Presidente

Epitácio

São Paulo

São Paulo

São Paulo

São Paulo

Avaré

São Paulo

São Paulo

São João da Boa

Vista

São Paulo

São Paulo

São João da Boa

Vista

São Paulo

São Paulo

Araraquara

Presidente

Epitácio

Piracicaba

Sao Roque

Salto